díla bez vad, kde budou existence případného prodlení a jeho délka zaneseny. 

14.2 V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu stanovenou pro odstranění vad díla dle 
odst. 13.4 této smlouvy, které se vyskytnou v záruční době stanovené v odst. 13.3 této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: 
patnáct tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s neodstraněním vad 
týkajících se konkrétní samostatně předávané etapy provedení díla. 

14.3 Pokud se zhotovitel nezúčastní objednatelem řádně oznámeného kontrolního dne, náleží 
objednateli smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč (slovy: